
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

04 грудня 2018 року         № 368 

 

 

Про призупинення  роботи 
Донецького ДНЗ у грудні 2018 року 

 

 Розглянувши листи в.о завідувача Донецького ДНЗ  від 04.12.2018 р. № 
01-54/77, начальника Зміївського районного управління Держспоживслужби в 
Харківській області  від 12.11.2018 р. № 869, відповідно до п. 4 ст. 11 Закону 
України «Про дошкільну освіту», на виконання власних повноважень 
зазначених у підпункті 1 пункту а ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. З метою збереження здоров’я дітей та попередження захворювань на 
гострі  респіраторні інфекції серед дітей організованих колективів у зв’язку з 
неможливістю підтримання належного температурного режиму у дошкільному 
навчальному закладі тимчасово призупинити роботу Донецького ДНЗ з 
19.12.2018 р. по 31.12.2018 р. 
2. Завідувачу Донецького ДНЗ Аксьоновій В.М.: 

2.1.  організувати роботу щодо призупинення роботи  дошкільного 
навчального закладу з 19.12.2018 р. по 31.12.2018 р.; 
2.2.  здійснити комплекс робіт щодо дотримання правил техніки безпеки та 
пожежної безпеки у дошкільному навчальному закладі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                         Д.М. Діхтяр 

 


